
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 05287/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     73
approvata il 29 giugno 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - SPAZIO DONNA 10. SERVIZIO DI ORIENTAMENTO
TECNICO-GIURIDICO. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 1.072,50 IN
ESECUZIONE DELLA DELIBERA MECC. 200410048/93.

Con deliberazione del 3 dicembre 2004, mecc. 200410048/93, veniva approvata la
prosecuzione del servizio di orientamento tecnico-giuridico nell’ambito del progetto
circoscrizionale Spazio Donna 10, prevedendo una spesa massima presunta di Euro 2.340,00.
Con successiva determina dirigenziale del 7 dicembre 2004, mecc. 200411654/93, esecutiva dal
18 dicembre 2004, venivano individuate le due avvocatesse volontarie, definiti i termini del
rapporto di volontariato ed impegnata parzialmente la spesa, quale rimborso delle spese vive
specificate al punto 4 della succitata determinazione.

Successivamente, l’avv. Antonella D’Albenzo comunicava l’impossibilità temporanea
all’assunzione dell’incarico,  rinnovando peraltro la sua disponibilità, in un prossimo futuro,
verso l’iniziativa in discorso. Veniva quindi contattata l’avv. Alessia Deambrogio, che si
dichiarava disponibile ad accettare il servizio in questione.

Pertanto, con la determinazione dirigenziale mecc. 200501622/093 dell’8 marzo 2005
venivano parzialmente impegnati i fondi per il suddetto avvocato. 

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
     

DETERMINA

1) di impegnare l’ulteriore importo di Euro 1.072,50 a titolo di rimborso delle spese vive alle volontarie, che
verranno sostenute dalla data di esecutività della presente determinazione ed entro il 31/12/2005 con imputazione
al codice intervento n. 1100403 del bilancio 2005, Capitolo 87500 articolo 10 “Prestazioni di servizi – Progetto



2005 05287/093 2

Centro Donna”, con la seguente suddivisione:
- Euro 682,50 all’avv. Giuseppa Marchese, nata a Mistretta il 30 aprile 1957 – C.F.

MRCGPP57D70F251K – codice creditore 103377Y – residente in Via Vagnone n. 30 –
Torino;

- Euro 390,00 all’avv. Alessia Deambrogio, nata a Moncalieri il 5 agosto 1976 – C.F.
DMBLSS76M45F335Q – codice creditore 134404Y – residente in Via Pastrengo n. 102/2
– Moncalieri. 

Torino, 29 giugno 2005
IL DIRETTORE

dott. Giuseppe CONIGLIARO
       

      

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

     

     


